
                                                                                                                                  　　　　　　　　　令和 2 年 4 月 20 日 

　お取引先各位 

                                 新型コロナウィルス感染防止へのご協力のお願い 

 
　平素より、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

　さて、弊社では新型コロナウィルス感染拡大の予防とお客様及び社員の安全・安心面を最優先に配慮
し、4月 23 日 ( 木）より、緊急時の編成（フェーズ①）にて運用いたします。
尚、このような体制下においても、今までと変わらないサービス及び情報の提供に尽力してまいります。
今後も変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

実施：2020 年 4月 23 日（木）～

【人員体制】
・全従業員を 6グループに分け、それぞれのグループが接触しないよう業務エリアの制限を行います。

【営業活動について】　
・営業の訪問・社内における打合せは急を要する場合を除き、原則自粛とさせていただきます。
・急を要する訪問・打合せが必要な場合、双方のマスク着用、手指消毒の徹底をお願いいたします。
・ご来訪の場合、検温及び問診票への記入のご協力をお願いします。また、担当により商談スペースが
・異なりますので、事前にご連絡を頂き確認いただくか入り口に掲示されたグループ一覧をご覧いただき、
・内線にて担当者をお呼びください。
・zoom・Line 等、TV 会議は対応が可能ですので担当者迄お申し付けください。
・支払い・集金について、可能な限り振込・郵送によるお手続きへの移行をお願いいたします。

【受　注】
・電話・FAX・Web での受注は従来通り行います。

【配　送】
・配送員のマスク着用、納品前の手指消毒を徹底し、従来通り行います。
・取り寄せ品に関してはメーカー等による遅延・出荷停止が発生する場合がございますので、必要に応じ
・連絡をさせていただきます。

【営業時間】
・8：30 ～ 17：30（夜の電話当番配置（19：00 まで対応）は行いません）
・第 3週を除く土曜日営業はしばらくの間、自粛いたします。

以上、皆様にはご不便をおかけいたしますがご理解賜りますようお願い申し上げます。

新型コロナウィルス対策【フェーズ１】

貴社の役員様をはじめ従業員の皆様におかれましても、ご自愛のほど心よりお祈りしております


